ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

  CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ 34.890.368/0001-94

Fone: (93) 3514-1168  |Av. Castelo Branco, 900 – Centro | CEP: 68.148-000

www.cmbrasilnovo.pa.gov.br | presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br | ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

PAUTA DA 11ª. SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2022
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO DO DIA   06/05/2022.

Expedientes da Ordem do dia.

Ofício nº.051/2022 – Gabinete
Autoria:  Dinamar Guerra de Almeida  e Hilda Maria Dantas de Araújo
Expedido para: Carlos Xavier – Presidente  da FAEPA/PA
Assunto:  Agradecimento pela parceria pelo desenvolvimento do Município de Brasil
Novo.

Ofício nº.018/2022 – Gabinete
Autoria:  Liliane Silva da Mota
Expedido para:  Secretário Municipal de Educação
Assunto:  Agradecimento pela disponibilização de transporte para os alunos.

Ofício nº.026/2022 – Gabinete
Autoria:  Walter Soares Gomes
Expedido para:  Deputado Federal Junior Ferrari
Assunto: Agradecimento pelas disponibilização de emendas Parlamentares ao
Município de Brasil Novo.

Ofício nº.005/2022 – Gabinete
Autoria:  Jonas de Souza Nascimento
Expedido para:  Deputado Estadual Ângelo  Junior Ferrari
Assunto: Agradecimento pelas disponibilização de emendas Parlamentares ao
Município de Brasil Novo.

 MATÉRIA:

Projeto de Lei nº. 025/2022 – Dispõe Sobre as Diretrizes Orçamentárias para a
elaboração da Lei Orçamentária Anual de 2023 e dá outras providências.

                   Câmara Municipal, aos  05  dias do mês   de   Maio  de  2022.

http://www.cmbrasilnovo.pa.gov.br/
mailto:presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

  CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ 34.890.368/0001-94

Fone: (93) 3514-1168  |Av. Castelo Branco, 900 – Centro | CEP: 68.148-000

www.cmbrasilnovo.pa.gov.br | presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br | ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

http://www.cmbrasilnovo.pa.gov.br/
mailto:presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br